F/Ad1-3-0-1

แบบฟอร์มเบิกเงินค่าสอนพิเศษในสถานศึกษาของทางราชการ
ภาควิชา  การศึกษาทั่วไป


หลักสูตร  2 ชั้นปี/ 4 ชั้นปี

ปีที่
1
รุ่นที่
33        


ประจำเดือน
มิถุนายน -  กันยายน 2554
          

[  ] อาจารย์ประจำ

[  ]  ครูประจำ



[  ]  สูงกว่ามัธยมศึกษาตอนปลาย
เงินค่าสอนพิเศษ


ระดับ

[  ] อาจารย์พิเศษ



[  ]  มัธยมศึกษาตอนต้นและตอนปลาย

[  ] ครูพิเศษ
	
	
	
	ระยะเวลา
	
	เวลาราชการปกติ
	นอกราชการปกติ

	ลำดับ
	ชื่อ-สกุล
	ตำแหน่ง
	สัป
ดาห์ 
	วัน เดือน ปี
	วิชา
	ภาค
ทฤษฎี
	ภาค
ปฏิบัติ
	รวม
(ชม.)
	ภาค
ทฤษฎี
	ภาค
ปฏิบัติ

	รวม
(ชม.)

	ที่
	
	
	ที่
	
	
	(เวลา)
	(เวลา)
	ท
	ป
	(เวลา)
	(เวลา)
	

	1
	นายสุขี    สุขดี     
	อาจารย์
	
	10 มิ.ย.54
	เคมี
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	17 มิ.ย.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	24 มิ.ย.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	   
	
	
	
	 1 ก.ค.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	8 ก.ค.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	15 ก.ค.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	22 ก.ค.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	4 ส.ค.52
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	12 ส.ค.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	19 ส.ค.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	26 ส.ค.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	2 ก.ย.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	 9 ก.ย.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	16 ก.ย.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	23 ก.ย.54
	
	08-09
	09-11
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	รวม
	
	
	15
	30
	
	
	


จำนวนชั่วโมงที่ขอเบิก ทฤษฎี    15  หน่วยชั่วโมง ชั่วโมง ๆ ละ
300    บาท เป็นเงิน  4,500  บาท ปฏิบัติ  30  ชั่วโมง ๆ ละ 150   บาท 
เป็นเงิน
4,500  บาทรวมเป็นเงินขอเบิก
9,000  
บาท
ลงชื่อ....................................ผู้รับผิดชอบวิชา    ลงชื่อ...........................................ผู้รับรอง
   ลงชื่อ..........................................ผู้อนุมัติ
 (นางสาววัชรีพร  ลำเจียกเทศ         )                      ( นางภรตี  ถูกจิตร )                           ( นางสาวมุกดา  สีตลานุชิต)
ตำแหน่ง ผู้รับผิดชอบวิชา   
                     ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มวิชาการศึกษาฯ         ตำแหน่ง   ผู้อำนวยการ
ว.ด.ป......................................
                     ว.ด.ป......................................
               ว.ด.ป......................................






  ลงชื่อ....................................ผู้รับรอง





    ( นางสาววาสนา  มั่งคั่ง) 




             ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ







  ว.ด.ป......................................

วันที่มีผลบังคับใช้     26 เมษายน 2545   .

